1/8 DIN Prozessregler
C100
 PID-Regler mit Selbstoptimierung
– Stetige-, Heizen/Kühlen-Regelung und
Sollwertprofil als Standard
 ‘Quick code’ Konfiguration über die
Bedientastatur oder mit PC-Software
– Durch die WINDOWSTM -basierte Software ist eine

ABB-Standard
Nach Werksstandard konfiguriert
Bestellangaben
001C 1/8 relgerssezorPNID 001C / X X X X / X X X X
enitalpsnoitpO enieK–
sialeRsehcilztäsuzniE–
+gnagnielatigiDnie+sialeRehcilztäsuziewZ–
Am02–4trewlloSrenretxe
+gnagnielatigiDnie+sialeRsehcilztäsuzniE–
subdoM/584SR+trewlloSrenretxe
0
0
0
0
0
1
2
3
gnugrosrevsgnunnapS CAV562sibV58
mortshcielGV42
0
1
esiewuaB ECdradnatS
ASC
LU
MF
0
1
2
4
elamkremlaizepS/gnureimmargorP treirugifnokdradnatsskreWhcaN
treirugifnokhcsnuwnednuKhcaN
elamkremlaizepSetrabniereV
S
C
S
T
U
P
D
S
X X
1/8 DIN Prozessregler
C100 SS/C100–D_12
S
S
/C
10
0–
D
A
us
ga
be
 1
2
ABB Limited
Howard Road, St Neots
Cambridgeshire
PE19 8EU
UK
Tel: +44 (0)1480 475321
Fax: +44 (0)1480 217948
ABB Automation Products GmbH
Borsigstr. 2
63755 Alzenau
DEUTSCHLAND
Tel: +49 800 1114411
Fax: +49 800 1114422
ABB hat Erfahrung in Vertrieb und Kundenberatung
in über 100 Ländern der Welt